
Pozvánka na seminář
22. 02. 2011 13:09

V rámci projektu Posílení absorpční a administrativní kapacity Vás
Centrum evropského projektování

zve na seminář 

 

Řízení projektu

„z pohledu technického dozoru investora“
 

určený pro příjemce dotace

z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod,

který se uskuteční

ve středu 9. března 2011 od 9:00 hod.

v hotelu Grand, Československé armády 295, Hradec Králové, kongresový sál.

Obsah semináře:

Seminář je určen pro příjemce investičních dotací (investory) a jejich technické dozory, je
zaměřen na řízení investičních projektů realizovaných prostřednictvím dotace z Regionálního
operačního  programu  NUTS  II  Severovýchod.  Téma  bude  prezentováno  ve  2  blocích,  po
ukončení  těchto  bloků bude následovat  praktický  workshop.  Účastníci  semináře  si  oživí  a
připomenou úlohu TDI před realizací stavby, v průběhu realizace stavby a při ukončení stavby.
Poučí  se  jak  postupovat  při  výskytu  změn  ve  stavbě,  naučí  se  vyplňovat  čerpací  tabulky
rozpočtu stavby a seznámí se s tím, jak hlásit změny v realizaci projektu.

Pro praktický nácvik budou mít účastníci k dispozici konkrétní výstupy jednotlivých pilotních
projektů, jako například jejich čerpací tabulky rozpočtu, monitorovací zprávy s hlášením změn,



změnové listy a oznámení
o technických změnách v projektu.

Lektoři:

Členové projektového týmu PAAK z Centra evropského projektování. 

 

Kapacita semináře je omezena na 25 osob.

Registrace jsou možné elektronicky na www.cep-rra.cz/paak/. 

Projekt PAAK je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.

http://www.cep-rra.cz/paak/

